17-02-2024 17:01:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Asfalto carente de manutenção e sinalização insuficiente, ensejando acidentes e constrangimentos aos
transeuntes.

solicita melhorias na sinalização e pavimentação asfáltica das Avenidas Judéia e Aldo Leão Borges, bairro
Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

+, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 32871/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total